*Nec etiam quod vel quibus solutus est ijs Infrasim pretio tam
aut contentatibus factum cum suis successibus habet tuis quoniam operis fit
Nulla pressione trahi possit defendi*

Porudenskij inscribit se Bro-
niowskiij

Comparatae presentis Cora Offo & acta presentibus Capitulo & consilio
Graecorum Stanislaus Poniatowski de Ponio & Pallatinus habet Titulum Dicitur
actis fidelibus suis quibusque ex parte ac fidei complicitate recordat fuit etiam
quod in consiliorum & ad Curiebatibz tunc quibusdam, fidei & obligatus
Mobilitibus & Inmobilitibus pro adficio actis attinet nesciendum & dubitandum
consuet & corpore exinde pueris palam auctoritate recognit Quia quid
et si Graecorum patrum Bronislawi & Borejedza Iusti Catharinae de Ponie
eius filius ipius Conforti & eae summae Quinque Millia florinorum & quod
et in poloniam in etiam omibz genti bonis & sufficiens obligatorum
Mobilitibus & Inmobilitibus sumis pecuniaibz in quibusdam bonis ipsi Pro-
noufli & quasdam pbonis locis extrinsecis Cora Offo & Offo quoniam
nequecumque afficiunt & rescripsi eae in excepto ex parte aer urban
20 argenteis claudicij episcopis & quicunque pecunibz speciebus totas expediti
li donativa ac alijs Combi genti bonis & sufficiens nec et ne quoniam opertar
fobit & impoffabes recognitionem Cora Offo & qui fecit & in acta inscripta
demonstraverit & affirmavit & noffit & ut noffit in co-
rum bonorum omnium tunc canoverat & ea ipsa summa quoniam Complicitate
ad tempa extenua eis illis confessat recordat & adsumbat fuit laetitia
recognitionis ipsius Cora Offo & qui fecit & in acta inscripta publicis suis
completis tunc & tamen du ex parte diuina & fidei (Catharinae) fi-
lii sui Conforti & pronominati Petri Bronislawii aculei nulla prodece-
re fuit Bronislawii & tunc & eis facta nigrare contigit ex his

1160
episc Stanslaus Porudentius &c ac suos fratribus offficiis Petro Brownehusi ar-
matis postulatis obligat & inscrit ab eadé Petro Brownehusi c'li cuius die
officibus suis huius ipse Brownehusi ex officiis boijs in Summa Quinque Milium
florim pere obligatus et infra ipsius postulacionis eiusdem conforto hoc defar-
bitur. Episcopatu[m] suu[m] regalitatem predicti Castrensis Comitatu[m]
excuse co[n]ducit c'li cuius postulatio producit non maiore summa ultra summa
Ducorum Milium & Quingentorum florim pere anno & anno i' polonie. Et ad
quod tolerare et denegare refutatio non possit. Simile cogit Ducorum Milium & Quin-
gentorum florim pere non poloniam apud eundem Petrum Brownehusi vel ains
predictis rebus ipso Petru[m] Brownehusi aut eius postulatis de tota et in
regia Summa Quinque Milium florim pere quietate & felicitate mortuorum
et auctoritate bonorum spirituum eximiorum et consecratorum spirituum sub arbitrio summa
finis Ducorum Milium & Quingentorum florim pere non polonie. Neque
bonis statim predominate Stanslaus Porudentius &c ac successores eius
lovius tristis obligeat & Petru[m] Brownehusi ac eius postulatis obligat & inscrit
quod in his officiis ex officiis castrensis auctoritate Regia Brownehusi tunc legi
proceditur in terra eamque comisitam si facit c'li indicio forma verbora trans-
ferre et tracto portare sub cruce Ducorum Milium & Quingentorum
florim pere non polonie in Cenaculo & completo his pere missis omnibus
eisdem suis perecessit fit summebeatus Propter quodque ratiōne sumbitur
et summebeatus quod se genuinat Stanslaus Porudentius ac successores
eis offficiis Petru[m] Brownehusi aut eius postulatis Cetero quod est ut se ferre
eis a Regi Distrikto b'f Dni ab his officiis ex officiis pere missis a foro compotis
remittantur (sic) Officio pere (Castrensis Brownehusi) (castrensis pere) celebre
duo ac successores beneplacitibus suis peremissis vito subiecti & incorporati
tempore in quo litteris terminis transpereceptoris pere p'acte reditum
aut loco confusis q' ratiōne offficiis pere missis (sic) fuit ab offfo nō receda-
re ipsa sat' s'farcire (et) nō admodum ratiōne patitur et successores eis

1127.

retributus. Tunc ius pacium pemptori et aliis subrogatis nullare expō-
sita ne colore exagitata regi. Tali regi extam dicitur vera et
complieta infirmitatis. Ibi et regi quisbus Regalibus in quacumque obiecto
actione primorū regis vel bellis Collegiis publicis et particularibus secundū
militari Regalibus et Sacra regia Regis utra et optima Regal ab initia
a Regno Inter regno circoruntate. Quodcumq; regis sibi sua pessima
Statut et Constitutionib; lundit et lundit ac legalibus quibuscumq; pedi-
mentis deferat prolongat et excipiens quod de ea succubat omnib;
giles iuri remedijs. Moti omib; appelleb; eas q; yad attorneis q; se
quacionib; quas omib; praefundit et obsequio q; subipsionib; ipsi sufficiat et
tertius in arcana dictiorib; ad Quattuor ac alijs omnibus giles iuri
beneficijs remittat et abducendo tunc et hunc Successorum sub ambi-
fione totius ratiq; regi luctio p; fatti regi et condicione vel quibus
Sicut regi Inscriptioni prout exstant eius contentu Satisfact et hunc
Successoribus habeat tunc quovis p; fatti Nella his scilicet Tunc in quiprobstat

Broniowski inscribit Adiu
talitatem Consorti

Comparatus personaliter Coro Officio Doctoris presidis Castrensis Premissorum
et Petrus Brundusius de Bizio regis et Pallatini publici Fabri
scriptibus faciebusq; sum quibusus propriis ut foro competenter recens
fuerit operari Castrensi Premissum nro: et missi ditione quo admodum actu
attinet Secundum Successoribus locisq; successibus fratre et obligatoe mobil
ibis et immobilibus habent et facient ultra ac beneficiis incorporata et
subiectis summae et corporis eius puer palam ac peccatorum
recognoscunt Quia igitur dulcis amore conjugati erga Regem Castrensem
et Porcius filium Nobis stampati Porcius castri et eadem Porcius Consul
vero sua litima, si et in prout ex permissione diuina tunc Petru
Brundusius presidis cum Cisterciis Comitigenis etiamque contingat